gratuits et destinés aux jeunes de 10 ans
et plus (sauf s’ils sont accompagnés d’un
adulte).

Expo thématique Olympique
L’Italie accueillera les 25e Jeux Olympiques
d’hiver du 6 au 22 février 2026.

Environ 2900 athlètes participeront à
une ou plusieurs des cent seize (116)
épreuves proposées. Pourquoi ne pas en
profiter pour approfondir vos connais-
sances en sport d’hiver ou simplement
pour rêver un peu à travers les histoires
inspirantes que nous vous proposerons. ■

À LA BIBLIOTHÈQUE
par Nancy Asselin et Hélène Marquis